
Kreismusikfest 2018
Shuttle-Service für Freitag, 8. Juni 2018 – BEAT NIGHT

1. Zustieg 2. Zustieg Ort Haltestelle 1. Heimfahrt 2. Heimfahrt
19:30 21:30 Berg Grüner Baum
19:35 21:35 Altbierlingen Haltestelle
19:40 21:40 Kirchbierlingen Kirche
19:50 21:50 Rottenacker Ehinger Str.
19:53 21:53 Dintenhofen Haltestelle
19:56 21:56 Dettingen Haltestelle
20:06 22:06 Schlechtenfeld Haltestelle
20:10 22:10 Kirchen Festplatz  0:30 2:45

Linie

1. Zustieg 2. Zustieg Ort Haltestelle 1. Heimfahrt 2. Heimfahrt
19:00 21:30 Allmendingen Bahnhof
19:05 21:35 Altheim Haltestelle
19:10 21:40 Schwörzkirch Haltestelle
19:15 21:45 Niederhofen Haltestelle
19:20 21:50 Oberdischingen Kirche
19:30 22:00 Öpfingen Hirsch
19:35 22:05 Griesingen Adler
19:40 22:10 Nasgenstadt Haltestelle Blitzer
19:45 22:15 Ehingen Lindenplatz
19:50 22:20 Ehingen Bahnhof
20:02 22:32 Kirchen Festplatz  0:30 2:45

Linie

1. Zustieg 2. Zustieg Ort Haltestelle 1. Heimfahrt 2. Heimfahrt
19:30 21:30 Moosbeuren Adler
19:37 21:37 Oggelsbeuren Rathaus
19:43 21:43 Grundsheim Haltestelle
19:48 21:48 Mühlhausen Haltestelle
19:50 21:50 Oberstadion Munderkinger Str.
19:52 21:52 Unterstadion Hauptstraße
19:59 21:59 Emerkingen Munderkinger Str.
20:03 22:03 Munderkingen Schulzentrum
20:06 22:06 Munderkingen Bahnhof
20:10 22:10 Kirchen Festplatz  0:30 2:45

Linie

Fachfirma für Komplettsanierung

Altbausanierung

Fliesen/Sanitär

Trockenbau

Demontage

Projektierung

MANFRED SPÄHN, -SANIERUNGEN-, St. Georg-Weg 5, 89584 Ehingen, 07393-952510



Kreismusikfest 2018
Shuttle-Service für Freitag, 8. Juni 2018 – BEAT NIGHT

1. Zustieg 2. Zustieg Ort Haltestelle 1. Heimfahrt 2. Heimfahrt
19:00 21:30 Anhausen Haltestelle
19:02 21:32 Indelhausen Haltestelle
19:12 21:42 Zwiefalten Rentalhalle
19:17 21:47 Zwiefaltendorf Haltestelle
19:22 21:52 Emeringen Haltestelle
19:26 21:56 Rechtenstein Bahnhof
19:31 22:01 Obermarchtal Seb.-Sailer-Straße
19:37 22:07 Reutlingendorf Haltestelle
19:46 22:16 Untermarchtal Infozentrum
19:56 22:26 Kirchen Festplatz  0:30 2:45

Linie

1. Zustieg 2. Zustieg Ort Haltestelle 1. Heimfahrt 2. Heimfahrt
19:00 21:30 Schmiechen Haltestelle
19:10 21:40 Weilersteußlingen Haltestelle
19:15 21:45 Grötzingen Haltestelle
19:20 21:50 Tiefenhülen Haltestelle
19:25 21:55 Frankenhofen Raiffeisenbank
19:30 22:00 Dächingen Haltestelle
19:35 22:05 Granheim Haltestelle
19:40 22:10 Mundingen Haltestelle
19:50 22:20 Lauterach Krone
20:00 22:30 Kirchen Festplatz  0:30 2:45

Linie


